
Týdenní plán 7.11. - 11.11.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

Pracovní sešit český jazyk a
komunikace str.15,16,17

učebnice str. 101

Opakuji psaní I, Y po Z,
učím se poznat v textu
podstatné jméno a určit jeho
rod a číslo, čtu s
porozuměním, tvoříme
rodokmen, popisujeme
kamaráda.

Ve středu budeme psát
diktát zaměřený na
vyjmenovaná slova po Z:
učebnice str. 81/7.

Čtu denně nahlas 10 minut
v čítance strana 51 - 54 a ve
vlastní knize, napíšu 2-3
věty o tom, co jsem četl/a z
vybraného textu z čítanky,
ve čtvrtek odevzdám
vypracované v ČJD.

Vypracuji úkoly zadané ve
škole do ČJD, dodělám
v žlutém pracovním sešitu,
co nestihnu ve škole.

Můžeš procvičovat psaní
I,Y po Z i online:
https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=636786af88702

Můžeš trénovat vyhledávání
podstatného jména online:
https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=6367871d4658
3

M
Učebnice str.31,32,33,114

Pracovní sešit str. 23,41

Násobení a dělení
2,3,4,5,10,
vzájemná poloha dvou
přímek

Dokončím v pracovním
sešitu, co jsem nestihl/a ve
škole. Podívám se na
opravy a když najdu ve
cvičení znak v. nebo
obrácené A, opravím chybu,
dodělám cvičení, když si
nevím rady, zeptám se v
hodině.

PRV
Učebnice str. 25,28

Povolání, podmínky života Zopakuji si ze sešitu, co
jsou části živé a neživé
přírody, co je to přírodnina,
surovina a lidský výtvor.

VV a PČ Strom – otisk, povrchová
struktura,
reliéf

HV
Opakování písní, které
známe, nová píseň Teče
voda, teče, valčík, ¾ takt

https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=636786af88702
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=636786af88702


Pracovní sešit str. 11 poslech Wolfgang Amadeus
Mozart, malá noční hudba,
doprovod skladby

TV Ve středu nás čeká plavání,
děti potřebují sebou plavky,
ručník, mýdlo a čepku do
vody. Není vhodné mít
náramky, náušnice,
náhrdelníky, prsteny,
ozdobné kroužky apod.
Pokud se dítě zúčastní školy
a nemůže plavat (zdravotní
důvody), musí být na bazén
vhodně oblečené, ať má
ideálně kraťasy a tričko na
převlečení, vhodnou obuv.

Vážení rodiče,
dne 10.11. proběhne vánoční focení, taky ten samý den v čase od 16.30 do 18.00 budou
individuální konzultace, v další příloze emailu máte sdílenou tabulku, kde se můžete zapsat
na konkrétní čas konzultace, prosím čas je orientační, budu se ho snažit dodržet.
Dne 14.11. se s dětmi účastníme koncertu Janáčkovy filharmonie, tento týden vybírám 100,-
na koncert, děti budou také potřebovat jízdní doklad 2x, ideálně nabitá ODIS karta,
pojedeme tramvají do bývalého kina Vesmír. Dítě, které se koncertu nezúčastní, se bude učit
ve třídě 3.A.
Dne 18.11. je ředitelské volno.


